*Favellæ* nucleo simplici constantes et sæpius minute, extra stratum interius utrinque, ad basem filorum verticalium, nidulantes, secedentibus filis moniliformibus per canalem pervium, gemmidia

rotundato-angulata numerosa emittentes. Favellæ nucleus dissectus gemmidia a placentula interiore subradiantia monstrat. In Sch. eduli hæc dispositio ægre discernenda; in aliis evidentior. Sphærosporæ strato exteriori frondis immerse, per frondem sparse, cruciatim divisæ; in Sch. eduli rotundatæ, minusque regulariter divisæ, in cellulis infra-corticalibus evolutæ, dense aggregatæ; in aliis speciebus (Sch. marginata, Sch. undulata) oblongæ, magis sparse, inter cellulas fere corticales sitæ.

Species nonnullæ hujus generis a Boryo ad Iridæam cum dubio relatæ fuerunt; a Grevilleo huic generi typicæ existimatæ, a cæteris auctoribus, nulla facta distinctione, ut Iridææ descriptæ. Ipse differentia structuræ frondis fructusque situ alio insistens, genus proprium, nomine Platymeniæ, in actis Holmiensibus anni 1847 proposui, quod hodie conservo, mutato tantum ob consonum genus Benthamii nomine.

Ab Iridæa, quale hoc genus limitavi, facillime distinguitur favellis non in media fronde sitis, simplicibus et carpostomio apertis, atque structura valde diversa. Structura Kallymeniam magis tangit, sed favellidia hujus in medio strato interiore sita, nucleolis pluribus composita, atque carpostomio nullo aperta. Ad Grateloupianam forsân proxime accedit, fructu fere conveniens, sed structura alia. Cum Nemastoma denique vinculis affinitatis arctius conjungitur, structuræ et fructus differentia exigua, habitu diverso et ramificationis norma alia. In Nemastoma enim sunt segmenta ambitu definita, et sensim exerescentia; in Schizymenia dilaceratione laciniæ frondis, si adsint, formantur. Quam quidem horum generum congruentiam perspicuens, utrumque genus in Algis Mediterraneis conjunxi, sectionibus diversis conservatis. Errorem autem in eo commisi, quod in omnibus Iridæis structuram eandem suspicarem, atque, libro Grevillei deceptus, genus priarium Boryanum cum Grevilleano omnino identicum et eadem planta typica constructum fingerem.

Species omnes eximie conveniunt et structura frondis et fructu. Maxime abludit Europæa et optime cognita, Sch. edulis, in qua favellæ majores, ambitu irregulares, nucleum compositum sæpe mentiuntur. Sphærosporæ quoque, in cellulis infra-corticalibus formatæ, ita dense ut stratum proprium fere efficiant, rotundatæ, a cæteris speciebus paulisper abludunt.

1. *Farellis partem superiorem frondis occupantibus, inferiore parte sterili.*